Tekniset tiedot

Kuvaus

Jénnite

Taajuus

Teho

Kierrosluku
limavirta

limavirta

limavirta
Kayttolampotila-alue
Puhallussuunta
Pydrimissuunta
Moottorin malli
Moottorisuoja / Suoja
Laakerit

Siipipyora

Runko / kaapu
Sahkdinen kytkenta
Aanenpaine
Aéniteho

Elinika L10
Hyvéaksynnit

Koko

Paino

Tuotenumero

46067

Aksiaalituuletin AC 119x119x38 mm

Aksiaalituuletin AC 119x119x38 mm
115 VAC

60 Hz

18W

3100 rpm

50.00 I/s

180.0 m3/h

105.9 CFM

-40...+85°C

V-suunta

Myétapaivaan

AC sulkunapa-ulkoroottorimoottori
Ylikuormituksen impedanssisuoja
Kuulalaakerit

Metalli

Metalli

Ansluts via tva flatstift 2,8 x 0,5 mm. Holjet forsett med jordskruv M4 x 8 (TORX).
45.0 dB(A)

5.6 Bel

40000 h 40 °C /15000 h 85 °C
VDE, UL, CSA

119x119x38 mm

540 g

9274014802

Katso paivitetyt tiedot netistd www.ebmpapst.fi

Tuotteiden tekniset tiedot saattavat poiketa esitteen tiedoista. Piddtdmme oikeuden muutoksiin.
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Aksiaalituuletin AC 119x119x38 mm

K600ST 4617170 600 mm AMP-liiténtdjohto

K1000ST 4617172 1000 mm AMP-liitantjohto

Lz127 9920127000 Kaapeli nastaliittimelld, 1600 mm, AC-tuulettimet
FF450A/45 4620100 Muoviverkko suodattimella 119x119 mm tuulettimiin
Suodatinkasetti 120x120 92161-1-5170 Suodatinkasetti 120x120 mm

LZ60 9920060000 Karkeasuodin LZ60 119x119 mm, alumiinia
MFG119 358-107.1 Metallinen suojaverkko 119x119 mm

PG119S 92165-2-2929 Muovinen suojaverkko 119x119 mm, kiinniruuvattava
PRF120 470111176 Suojaverkko EMC 119x119 mm

PF120 4628256 Muoviverkko suodattimella 119x119 mm tuulettimiin
DYAD-packning 119X119 4687112 Tiiviste 119x119 tuulettimiin

Téarindnvaimennin 119x119 mm 02678-2-2945 Térindnvaimennin 119x119 mm tuulettimiin

Tuotteiden tekniset tiedot saattavat poiketa esitteen tiedoista. Piddtdmme oikeuden muutoksiin. Ebm papSt


http://www.ebmpapst.se/

50

40

30

20

Apf >

3/5

(inH20)

46067

Aksiaalituuletin AC 119x119x38 mm

O,|25

0,20

\

A\

\

\

V>

25

20

50

40

75

60

100

Tuotteiden tekniset tiedot saattavat poiketa esitteen tiedoista. Piddtdmme oikeuden muutoksiin.
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Tuotteiden tekniset tiedot saattavat poiketa esitteen tiedoista. Piddtdmme oikeuden muutoksiin.
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